Протокол  № 11  Правления   от 1 июня 2020 г.
                              Ассоциации  Саморегулируемая  организация

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
г. Уфа
место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.
1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «Компаньон»;

- Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТА»;
- Государственное бюджетное учреждение Республики Башкортостан "Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация";

- индивидуального   предпринимателя  Ишмухаметова  Булата  Ханифовича;

- о   внесении изменений в реестр АСРО «БОАП» юридического адреса и директора организации

 Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр

 «БалтЭнергоРесурс»

 Решили:

Внести  изменения  в реестр АСРО «БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью «Компаньон»;

- Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТА»;
- Государственное бюджетное учреждение Республики Башкортостан "Государственная кадастровая оценка и техническая инвентаризация";

- индивидуального   предпринимателя  Ишмухаметова  Булата  Ханифовича;

- внести  изменения в реестр АСРО «БОАП» юридического адреса и директора организации

 Общество с ограниченной ответственностью Научно-Производственный Центр

 «БалтЭнергоРесурс»

Голосовали: «За»- единогласно

Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.